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RR.271.21.2019 Sutéw, 11.12.2019 r.

ﬂ e gecpospolia  ;-lubelskie Uiz Europeita

Wszyscy Wykonawecy biorgcy udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania w przetargu nieograniczonym pn. ,, Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Sutowie.”

I Dziafajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwang dale]j ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy:
Gmina Sutdéw, Sutéw 63, 22-448 Sutdw, udziela odpowiedzi na pytania dotyczace
dokumentacji projektowej i SIWZ.

Pytania z dnia 09.12.2019 r.

1. Czy w wycenie nalezy ujg¢ wymiane drzwi wewnetrznych DZ3 widocznych na rys. nr 1-
rzut parteru? Prosze o uzupetnienie projektu o zestawienie drzwi wewnetrznych
przewidzianych do wymiany oraz o uzupetnienie przedmiaru.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Drzwi nie podlegajg wymianie.

2. Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym parapety z aglomarmuru majg mieé gr.
20 mm, natomiast w przedmiarze podana jest grubo$¢ 3 cm. Prosze o okredlenie
wiasciwej grubosci parapetow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem.

3. Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym na elewacji nalezy wykonaé tynk
silikonowy, natomiast w przedmiarze podano tynk silikonowo-silikatowy. Prosze o
okreslenie jaki tynk nalezy wykonac.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem.

4. Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym na elewacji nalezy wykonaé tynk
cienkowarstwowy imitujacy drewno. Prosze o okreélenie ilosci tego tynku oraz
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy przyja¢ tynk jako kolor w ilosci ok. 80 m?.

5. Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym wspétczynnik przenikania ciepta dla
drzwi jako catoci podano U<1,10[W/m?K], natomiast w przedmiarze podano
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wspotczynnik przenikania ciepta dla drzwi jako catoéci U=1,30[W/m’K]. Prosze
okreslenie wiasciwej wartosci wspotczynnika.

o]

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nalezy przyjg¢ zgodnie z projektem.

Czy w wycenie nalezy uja¢ remont schodéw zewnetrznych? Prosze o podanie zakresu
remontu schodéw oraz o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Schody nie podlegaja remontowi.

Czy w wycenie nalezy ujgc uzupetnienie tynkéw i malowanie pomieszczen po wymianie
opraw oswietleniowych oraz wymianie grzejnikow i instalacji c.0.?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy uwzglednié¢ przeszpachlowanie z malowaniem.

Prosze o okreslenie ilosci daszkéw szklanych jaka nalezy zamontowac na elewaciji.
Zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym rys. nr 1 — rzut parteru jest pie¢ sztuk
drzwi wejsciowych do budynku, a w przedmiarze sg tylko 4 szt. daszkéw.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem.

W zestawieniu stolarki wystepuje 1 szt. drzwi zewnetrznych DZ4, natomiast na rys. nr 1 —
rzut parteru zaznaczono 2 szt. drzwi DZ4 do wymiany. Prosze o uzupetnienie przedmiaru.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nalezy przyjgé 2 szt. do wymiany.

Projekt branzy elektrycznej przewiduje tylko demontaz opraw o$wietleniowych i montaz
w ich miejsce opraw typu LED. W przedmiarach podano jedng pozycje dotyczgcy catego
budynku szkoty i druga dotyczaca Sali gimnastycznej. Brak projektu dotyczacego instalacji
oswietlenia zaréwno istniejgcego jak i projektowanego. Na jakiej podstawie majg byc
dobrane oprawy do sal lekcyjnych, korytarzy, magazynkéw, szatni, WC, oswietlenie
zewnetrzne? '

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nalezy przyjac zgodnie z iloscig oraz normg dopuszczajgcg ilo$¢ LM na pomieszczenie.

Czy w obiekcie planowane jest wykonanie oswietlenia ewakuacyjnego?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie.
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W przedmiarach wystepuje instalacji odgromowej, o ktérej brak mowy w projekcie- czy
dotyczy ona budynku szkoty, Sali gimnastycznej, czy obu?. Czy obecnie istnieje instalacja
odgromowa, jezeli tak to w jakim zakresie nalezy jg zdemontowaé. Prosze o uzupetnienie
przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy przyjg¢ zgodnie z przedmiarem.

W przedmiarze branzy elektrycznej brak pozycji odnosnie pomiaréw oswietlenia i
instalacji odgromowej. Prosze o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Do odbioru nalezy przedstawi¢ wszelkie pomiary instalacji.

Proszg o okreélenie czy w pomieszczeniu kottowni nalezy wykonaé¢ uziemienie instalacji
c.0. Prosze o uzupetnienie przedmiaréw.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie ze sztukg nalezy wykonac uziemienie instalacji.

Prosze o okreslenie zakresu demontazu instalacji sanitarnych i uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem.

Proszg o uzupetnienie przedmiaru o wywdz materiatdw z demontazu instalacji
sanitarnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Materiat z rozbidrek nalezy do Wykonawcy i utylizacja nalezy do niego.

Prosze o uzupetnienie przedmiaru o tuleje ochronne (przejécia przez przegrody). Prosze
o podanie rodzaju tulei oraz ilosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wykonac zgodnie ze sztukg budowlana.

Czy zamawiajgcy potwierdza, ze do sczytywania energii cieplnej w produkcji przez kotty
zaakceptuje zewnetrzny cieptomierz (cieptomierze) jako rozwigzanie réwnowazne, pod
warunkiem zachowania funkcjonalnosci opisanej w dokumentacji?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak.
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19. W zwigzku z faktem, ze rysunki na schemacie technologicznym kottowni zawierajg

20.

21.

22.

pneumatyczne czyszczehie wymiennika zamawiajacy potwierdza, ze wymaga tego typu
rozwigzania?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak.

W zwigzku z faktem, ze rysunki na schemacie technologicznym kottowni zawierajg
automatyczne odpopielanie dla kazdego z urzadzen zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga
tego typu rozwigzania?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak.

W zwigzku z faktem, ze rysunki na schemacie technologicznym kottowni zawierajg
wspodlny zbiornik paliwa dla dwdch kottéw zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga tego
typu rozwigzania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak.

Czy zamawiajgcy oczekuje pneumatycznego czyszczenia palnika?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak.

Pytania z dnia 10.12.2019 r.

Prosze o uzupetnienie projektu budowlano-wykonawczego o przekréj budynku starej
szkoty i facznika z uwzglednieniem docieplenia dachu granulatem z wetny mineralnej oraz
usytuowania kottowni.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Inwestor nie przewiduje dodatkowych uzupetnien dokumentacji na tym etapie, prosimy
o dokonanie wizji lokalnej celem doprecyzowania rozwigzan. Kottownia znajduje sie w
budynku sgsiednim-Urzad Gminy.

Prosze o uzupetnienie projektu budowlano-wykonawczego o szczegot wykonania sufitu
podwieszanego w hali sportowe;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Sufit hali sportowej powinien spetni¢ wymogi EI60, prosimy dokona¢ wizji lokalnej celem
doprecyzowania wyboru systemu mocowan i w razie koniecznosci dodatkowych
podwiesi.
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II. Zamawiajgcy informuje, ze powyisze pytania i odpowiedzi stanowig integralng czeé¢
SIWZ i stajg sie wigzgce przy sktadaniu ofert.

. W zwigzku z powyiszym , Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert, tym
samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace termindw, a mianowicie:

Rozdziat XXIIl lit. E pkt 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferte wraz z oswiadczeniami i dokumentami nalezy ztozyé w zamknietym opakowaniu,
uniemozliwiajgcym odczytanie jego zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania.
Opakowanie powinno by¢ oznaczone nazwa (firmg) i adresem Wykonawcy, zaadresowane
nastepujgco:

Gmina Sutéw
Sutéw 63
22-448 Sutéw

oraz powinna by¢ oznakowana nastepujgcym tekstem:

Oferta w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.”"Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Sutowie” - RR.271.21.2019 - nie
otwiera¢ przed dniem 20 grudnia 2019 r. przed godz. 10.15 Dostarczyc do dnia 20 grudnia
2019 r. do godz. 10.00 do Sekretariatu Urzedu Gminy — pokéj nr 1”.

Wykonawca moze wprowadzi¢ zmiany lub wycofaé ztozong przez siebie oferte pod
warunkiem, ze nastgpi to przed wyznaczonym przez Zamawiajgcego ostatecznym terminem
sktadania ofert. Koperta bedzie dodatkowo oznaczona okresleniem ,zmiana” lub wycofanie”.

UWAGAI

W przypadku nieprawidiowego zaadresowania koperty/opakowania, Zamawiajacy nie
bierze odpowiedzialnosci za zte skierowanie przesyiki lub jej przedterminowe otwarcie.
Oferta taka nie wezmie udziatu w postepowaniu.

Rozdziat XXIV do SIWZ , otrzymuje brzmienie:

Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert

1. Miejsce i termin sktadania ofert:

Miejsce:

Gmina Sutéw

Suféw 63

22-448 Sutéw

(sekretariat Urzedu Gminy — pokéj nr 1)
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Termin:
|do dnia 20 grudnia 2019 r., do godz. 10.00

Oferty zlozone po terminie beda zwrdcone niezwiocznie Wykonawcom.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Miejsce:

Gmina Suféw

Sutéw 63

22-448 Sutow

Sala Konferencyjna — nr 11 — parter budynku.

Termin:
Dnia 20 grudnia 2019 r., godz. 10.15)

3. Otwarcie ofert:
1) otwarcie ofert jest jawne i nastepuje bezposrednio po uptywie terminu do ich sktadania,
2) bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajgcy podaje kwote, jakg zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia,
3) podczas otwarcia ofert podaje sie nazwy (firmy) oraz adresy wykonawcdéw, a takze
informacje dotyczace ceny, terminu wykonania zamdwienia, okresu gwarancji i warunkow
ptatnosci zawartych w ofertach.

Uwaga:
Pozostata tre$¢ SIWZ i jej zatgcznikow pozostaje bez zmian.

W/w. zmiany prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia na w/w. postepowanie nr 623984-N-2019 z dnia
19.11.2019r.

Wykonawcy sq zobowigzani do przygotowania oferty z uwzglednieniem zmian wprowadzonych do
SIWZ niniefjszym dokumentem z dniem 11 grudnia 2019r.

(podpis kiero nika amawiajgcego
lub osoby upowazinipnej)
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